

# MEHA SPAR ApS

Grantoftestræde 11  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2017

Hakan Ücler  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MEHA SPAR ApS  
Grantoftestræde 11  
2750 Ballerup

CVR-nr: 28124783  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Nordea  
Hovedvejen 112  
2600 Glostrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive supermarkedsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underrskud på kr. 69.187 og en egenkapital på kr. -499.936.

Ledelsen anser de opnåede resultater som utilfredsstillende. For regnskabsåret 2016/2017 forventer ledelsen et bedre resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30.09-2016.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>878.928</b>	<b>1.120.011</b>
Personaleomkostninger .....	1	-895.041	-1.046.047
Lønninger .....		-895.041	-1.046.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.017	-19.407
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-32.130</b>	<b>54.557</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-37.057	-85.711
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-69.187</b>	<b>-31.154</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-69.187</b>	<b>-31.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Overført resultat .....		-69.187	-31.154
<b>I alt .....</b>		<b>-69.187</b>	<b>-31.154</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	16.017
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>16.017</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		168.473	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>168.473</b>	<b>2.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>168.473</b>	<b>18.017</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.225.286	1.199.565
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.225.286</b>	<b>1.199.565</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		50.000	98.478
Andre tilgodehavender .....		86.289	216.473
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>136.289</b>	<b>314.951</b>
Likvide beholdninger .....		17.450	33.265
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.379.025</b>	<b>1.547.781</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.547.498</b>	<b>1.565.798</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-624.936	-555.749
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-499.936</b>	<b>-430.749</b>
Gæld til banker .....		103.085	271.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		640.066	566.176
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		321.526	314.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		982.757	844.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.047.434</b>	<b>1.996.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.047.434</b>	<b>1.996.547</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.547.498</b>	<b>1.565.798</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	905.022	1.046.047
Løn refusion	-103.336	-
Feriepenge og ATP	93.315	-
	<b>895.041</b>	<b>1.046.047</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	262.816
Tilgang	-	-	0
Afgang	-	-	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>262.816</b>
Opskrivninger primo	-	-	0
Årets opskrivning	-	-	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-	246.799
Årets afskrivning	-	-	16.017
Tilbageførsel ved afgang	-	-	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>262.816</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-	-555.749	0	-430.749
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	0	-	-69.187	0	-499.936
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-</b>	<b>-624.936</b>	<b>0</b>	<b>-499.936</b>

### 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Kapitalejerne har indstillet for tilførsel af nødvendig kapital og regnskabet er derfor aflagt efter årsregnskabslovens regler for going concern.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S givet virksomhedspant i, simple fordringer, driftsmateriel mv. varelagre og goodwill mv. Pantets maksimale værdi udgør 250.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancetidspunktet 1.225.286 kr.